様式第 1 号の 1（第 3 条関係）

飯塚市有害鳥獣被害防止対策事業費補助金交付申請書

[飯塚市鳥獣被害防止柵集落共同設置事業費補助金]

年  月  日

飯塚市長  様

申請者

（申請代表者）

住 所

氏 名

電話番号

年度飯塚市有害鳥獣被害防止対策事業について補助金の交付を受けた

いので、飯塚市有害鳥獣被害防止対策事業費補助金交付要綱第 3 条の規定によ

り、関係書類を添えて申請します。

記

 １．内容

地 区 名                地区

要 望 距 離

ワイヤーメッシュ柵         ｍ

電気柵  ｍ

交付申請額                   円

設置完了（予定）年月日 令和  年  月  日

２．添付書類

(1) 見積書

(2) 市税の納税状況確認同意書

（申請者が複数の場合は全員分の提出が必要です。）

※市税の滞納がないことが補助金の交付要件となります。

(3) 委任状（申請者が複数の場合は提出が必要です。）

(4) その他市長が必要と認める書類